
Atlantic Solutions Chaufferie

Produits
Référence Nom Lettre

541506 VARMAX 140 20MB 4 PIQUAGES D
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Habillage jusqu'à fin janvier 2019
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Références
Repère Libellé D

LAMPE VARMAX 076524

TOLE PROTECTION ISOLATION CORPS 076770

TRAVERSE AV. + POIGNEE VX/VX2 120/225 076767

TOLE PROTECTION LMS + MOLETTE VARMAX 076766

MONTANT HABILLAGE VARMAX/VARMAX2 120/140 076857

TRAVERSE ARRIERE VARMAX/VARMAX2 120/140 076931

TRAVERSE LATERALE VARMAX/VARMAX2 120/225 076928

1 PORTE AVANT GAUCHE VARMAX 120/140 076092

2 PORTE AVANT DROIT VARMAX 120/140 GUILLOT 076084

4 SERRURE PORTE HABILLAGE VARMAX/VARMAX2 076024

5 JAQUETTE LATERALE VARMAX 120/140 076096

6 JAQUETTE LATERALE ARRIERE VARMAX 120/140 076100

7 TRAPPE SIPHON VARMAX 076116

8 JAQUETTE ARRIERE VARMAX 120/140 076112

9 TOIT VARMAX 120/140/180/225 076104

10 TOIT OUVRANT VARMAX 120/140/180/225 076108

11 AXE D'ARTICULATION PORTE 072898

12 CACHE ALIMENTATION ELECTRIQUE VARMAX 076426

20 ISOLATION COMPLETE VARMAX 120/140 076117

21 PANNEAU ISOLANT SUP. VARMAX 120/140 076279

21 ISOLATION VX/VX2 120/140 - BAE SUP 078672

22 PANNEAU ISOLANT LAT. VARMAX 120/140 076283

22 ISOLATION VX 120/140 - BAF PORTES + ARR 078676

23 PANNEAU ISOLANT AVANT VARMAX 120/140 076287

24 PANNEAU ISOLANT ARRIERE VARMAX 120/140 076291

25 BOA ISOLANT SUPERIEUR VARMAX 120/140 076295

26 BOA ISOLANT INFERIEUR VARMAX 120/140 076299

26 ISOLATION VX 120/140 - CORPS/SOC BAE INF 078668

27 MAINTIEN ISOLATION (X6) VX/VX2/VPM 076125

28 ISOLATION CIRCULATEUR 076123

28 ISOLATION CANNE RECYCLAGE VX/VP 120A225 076121

29 ISOLATION TUBULURE DEPART VX/VX2 120/140 076303

30 ISOLATION TUBULURE RETOUR 076307

Nomenclature : Varmax B1 20mb
Dernière mise à jour 25 février 2014 Page : 3 sur 22



Habillage à partir de début février 2019
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Références
Repère Libellé D

LAMPE VARMAX 076524

TOLE PROTECTION ISOLATION CORPS 076770

TRAVERSE AV. + POIGNEE VX/VX2 120/225 076767

TOLE PROTECTION LMS + MOLETTE VARMAX 076766

MONTANT HABILLAGE VARMAX/VARMAX2 120/140 076857

TRAVERSE ARRIERE VARMAX/VARMAX2 120/140 076931

TRAVERSE LATERALE VARMAX/VARMAX2 120/225 076928

001 PORTE AVANT GAUCHE VARMAX 120/140 GRIS 078839

002 PORTE AVANT DROITE VARMAX 120/140 GRIS 078831

004 SERRURE PORTE HABILLAGE VARMAX/VARMAX2 076024

005 JAQUETTE LATERALE VARMAX 120/140 GRIS 078843

006 JAQUETTE LAT ARRIERE VARMAX 120/140 GRIS 078847

007 TRAPPE SIPHON VARMAX GRIS 078851

008 JAQUETTE ARRIERE VARMAX 120/140 076112

009 TOIT VARMAX 120/140/180/225 GRIS 078821

010 TOIT OUVRANT VARMAX 120/140/180/225 GRIS 078824

011 AXE D'ARTICULATION PORTE 072898

012 CACHE ALIM. ELECTRIQUE VARMAX GRIS 078827

021 ISOLATION VX/VX2 120/140 - BAE SUP 078672

022 ISOLATION VX 120/140 - BAF PORTES + ARR 078676

026 ISOLATION VX 120/140 - CORPS/SOC BAE INF 078668

027 MAINTIEN ISOLATION (X6) VX/VX2/VPM 076125

028 ISOLATION CIRCULATEUR 076123

029 ISOLATION TUBULURE DEPART VX/VX2 120/140 076303

030 ISOLATION TUBULURE RETOUR 076307
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Tableau de commande
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Références
Repère Libellé D

CABLE CIRCULATEUR UPM4L SSM 200817

FILERIE DE TERRE SOCLE/CORPS VMX/VMX2 076143

FILERIE ALIM AFFICH VX VARP VARBLOK 076145

NAPPE DE COMMANDE AVS75 076147

FILERIE COMMANDE VARMAX 120/140 076139

FILERIE DE TERRE LMS/CHAUDIERE VARMAX 076142

FILERIE ALIMENTATION AVS75 076146

CABLAGE CIRCULATEUR VARMAX 120 A 225 076149

FILERIE ALIMENTATION VARMAX 120/140 076136

FILERIE DE TERRE HAB/STRUCTURE VMX/VMX2 076144

NAPPE AFFICHEUR 076148

CONNECTEUR ALIMENTATION ÉLECTRIQUE 076523

CABLE CONNECTEUR VANNE GAZ 076628

FILERIE CIRCULATEUR VARMAX / VPM 120/225 079087

FILERIE ALIM AFFICHEUR (SANS INTERUPT.) 079239

101 PLATEFORME LMS VARMAX 140 076254

101 PLATEFORME LMS 6.2 VARMAX 140 078313

**REMPLACE PAR 078862**

101 PLATEFORME LMS 6.3 VARMAX 140 078862

102 PLATE-FORME SANS SIEMENS LMS ET AVEC FIL 076127

102 PLATEFORME NUE SANS CARTE LMS 078320

103 PORTE FUSIBLE ROND 076130

104 FUSIBLES 6.3A 5X20 (BOITE DE 10) 071898

105 PORTE FUSIBLE CARRÉ (AVEC FUSIBLE) 076129

106 CONNECTEURS CLIENT PLATE-FORME 076128

107 AFFICHEUR COMPLET NAVISTEM B3000 076131

107 AFFICHEUR COMPLET (HMI) 078782

108 AFFICHEUR AVS37+MOLETTE NAVISTEM B3000 076132

109 SUPPORT + CARTE LED NAVISTEM B3000 076133

109 SUPPORT + CARTE LED NAVISTEM B3000 GRIS 078704

110 MOLETTE DE SÉLECTION 076135

111 INTERRUPTEUR 076134
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Fileries
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Références
Repère Libellé D

CONNECTEURS CLIENT PLATE-FORME 076128

FILERIE DE TERRE SOCLE/CORPS VMX/VMX2 076143

FILERIE DE TERRE LMS/CHAUDIERE VARMAX 076142

FILERIE DE TERRE HAB/STRUCTURE VMX/VMX2 076144

01 FILERIE ALIMENTATION VARMAX 120/140 076136

02 FILERIE COMMANDE VARMAX 120/140 076139

03 FILERIE ALIM AFFICH VX VARP VARBLOK 076145

03 FILERIE ALIM AFFICHEUR (SANS INTERUPT.) 079239

04 CABLE CONNECTEUR VANNE GAZ 076628

05 CABLE CIRCULATEUR UPM4L SSM 200817

05 CABLE CIRCULATEUR PARA MAXO 8 - 10 079973

05 CIRCULATEUR VARPRIM 275/320 ET VARMAX 076001

05 CABLAGE CIRCULATEUR VARMAX 120 A 225 076149

05 FILERIE CIRCULATEUR VARMAX / VPM 120/225 079087

06 NAPPE AFFICHEUR 076148

07 FILERIE ALIMENTATION AVS75 076146

08 NAPPE DE COMMANDE AVS75 076147

09 INTERFACE OCI 345 BUS LPB POUR LMS 076168

10 CONNECTEUR ALIMENTATION ÉLECTRIQUE 076523
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Corps
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Références
Repère Libellé D

CABLE CIRCULATEUR PARA MAXO 8 - 10 079973

CERCLAGE CHICANES FUMEES (UNITE) 076913

JOINTS CIRCULATEUR + CANNE 076941

FILERIE CIRCULATEUR VARMAX / VPM 120/225 079087

201 PORTE ECHANGEUR  (1 PORTE) 076015

202 JOINTS (X3) PORTE ECHANGEUR 076019

203 ROBINET VIDANGE 072171

204 CLAPET ANTI-RETOUR VARMAX 120 A 225 076008

205 VANNE DE VIDANGE VARMAX-VARPRIM-VARFREE 073947

206 SIPHON EVACUATION CONDENSATS 071925

206 SIPHON EVACUAT CONDENSATS + TUYAU LG600 078571

207 CLAMES DE SERRAGE PORTE ECHANGEUR (X8) 076023

208 JOINT BUSE FUMEES 076027

209 CORPS COMPLET 4 PIQUAGES VARMAX 120/140 076057

209 CORPS COMPLET 4 PIQUAGES VX/VX2 120/140 079109

209 CORPS COMPLET 4 PIQUAGES VMX 140 079151

210 SONDE DE TEMPERATURE FUMEES 076014

211 CAPTEUR DE PRESSION AVEC PIÈCE DE MAINTI 073946

212 PLATINE SUPPORT SONDE/THERMOSTAT 076025

213 CIRCU. UPM4L SSM+CABL VX/VX2/VPM 120/225 200816

213 CIRCULATEUR+JOINTS UPM4L VMX/VPM 120/225 079999

213 CIRCULATEUR + JOINTS VARMAX /VPM 120/225 079027

ou si corps déjà remplacé après Mai 2019

213 CIRC.+CABLE VPM 275/320 VX/VX2 275/450 079972

Si corps d'origine

213 CIRCULATEUR VARPRIM 275/320 ET VARMAX 076001

213 CIRCULATEUR VX 120 A 225 -> V484712051 076000

214 REDUCTION HYDRAULIQUE 076006

215 CANNE DE RECIRCULATION 076002

216 CHICANES (LE JEU) 076010

217 FIXATION SONDE DEPART 076262

218 BOUCHON PRISE COMBUSTION 076026

219 SONDE DEPART/RETOUR QAL36.225 071899

220 THERMOSTAT DE SECURITE 076158
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Brûleur
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Références
Repère Libellé D

VISSERIE LIGNE GAZ VARMAX/VARMAX2 079238

VISSERIE VENTILATEUR VARMAX/VARMAX2 079237

VISSERIE BRULEUR VARMAX/VARMAX2 079236

PRISE PRESSION 1/8'' DIA. 1 + JOINT 070634

JOINT TORIQUE VANNE GAZ DIA. 32.5 X 2 073822

TUYAU REPORT PRESSION VX 120/140/275/320 076069

Ne plus utiliser, commander le code 078332

KIT TRANSFO 20->300MB VMX/VMX2 120/140 076071

FILTRE A AIR VARMAX 120/225 076157

MANCHETTE PREMIX COMPLETE VX/VX2 120/140 076909

LIGNE GAZ VANNE/VENTURI VARMAX 120/140 076974

LIGNE GAZ VANNE/VENTURI VMX 120/140 GRIS 078830

VIS (X6) COUVERCLE MANCHETTE 078991

301 MELANGEUR VENTURI 072411

302 VENTILATEUR + JOINTS 076264

303 VISEUR DE FLAMME VARMAX-VARMAX2-VARPRIM 076048

304 CLAPET ANTI RETOUR FUMEES VX/VX2 120/140 076049

305 ELECTRODE ALLUMAGE VMX - VMX2 - VARPRIM 076046

306 RAMPES BRULEUR + JOINT 076030

307 JOINT RAMPE BRULEUR 076034

308 KIT MONTAGE RAMPE BRULEUR VX/VX2 120/140 076037

309 ELECTRODE IONISATION VMX-VMX2-VARPRIM 076047

310 COUVERCLE MANCHETTE VMX/VMX2 120/140 076040

311 JOINT COUVERCLE MANCHETTE VX/VX2 120/140 076043

312 TRANSFO D'ALLUMAGE ZAG1 072131

313 CONDUITE AMENEE AIR + JOINT VARM 120/140 076065

313 CONDUITE AMENEE AIR + INSERT ANTI BRUIT 076845

314 JOINTS (POCHETTE) BRULEUR VX/VX2 120/140 076061

315 KIT TRANSFO 300->20MB VX/VX2 120/140 076075

401 PRISE DE PRESSION + JOINT 076079

402 JOINTS (POCHETTE) LIGNE GAZ 076080

403 FILTRE GAZ SURFACIQUE 20 MBAR 071802

404 VANNE GAZ 076363

405 DIAPHRAGME G31 VARMAX/VARMAX2 120-140 076442

VERSION PROPANE
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Références
Repère Libellé D

406 PRESSOSTAT GAZ MINI G116/VARMAX B1 072409

501 INSERT ANTI BRUIT VARMAX/VARMAX2 120/140 076846

503 TUYAUX REPORT PRESSION VX/VX2 120/140 078332
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Pièces pour entretien

5

4

32

1

Nomenclature : Varmax B1 20mb
Dernière mise à jour 25 février 2014 Page : 15 sur 22



Références
Repère Libellé D

1 FILTRE A AIR (ELEMENT FILTRANT) VARMAX 076543

2 ELECTRODE IONISATION VMX-VMX2-VARPRIM 076047

3 ELECTRODE ALLUMAGE VMX - VMX2 - VARPRIM 076046

4 JOINTS (POCHETTE) BRULEUR VX/VX2 120/140 076061

5 JOINTS (X3) PORTE ECHANGEUR 076019
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Piquages et buse fumées démontables
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Références
Repère Libellé D

208 JOINT BUSE FUMEES 076027

218 BOUCHON PRISE COMBUSTION 076026

222 BUSE FUMEE + JOINT 078322

223 JOINT BOITE A FUMEES 078325
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Accessoires
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Références
Repère Libellé D

501 BOUCHON BRIDE VARMAX / VARFREE 120/140 076154

502 CARTON ACCESSOIRES VARMAX 120 A 225 076268

503 PIED DE MISE A NIVEAU 076153

504 FILTRE A AIR (ELEMENT FILTRANT) VARMAX 076543

505 FILTRE A AIR VARMAX 120/225 076157

506 BOUCHON PASSAGE ELINGUES VARMAX 076344

507 PLINTHES VARMAX 120 A 225 076165

508 ROULETTES VARMAX 120 A 225 076164

509 JEU PIEDS AMORTISSEUR VARMAX 078585
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Soupape 4 piquages
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Références
Repère Libellé D

224 PURGEUR VMX/VMX2/CDX/AZU/CADENSO 071924

225 SOUPAPE 6B VX/VX2 4 PIQUAGES + JOINT 079160
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